MARINHA DO BRASIL

 COMANDO DO PESSOAL DE FUZILEIROS NAVAIS

 COMUNICADO Nº 05

CONCURSO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS FUZILEIRO NAVAIS

 (C-FSD-FN T I e II/2022)

 O Comando do Pessoal de Fuzileiros Navais torna público que a divulgação do resultado do Exame

de Escolaridade, realizado no dia 16 de julho de 2021, será disponibilizado a partir de 30 de agosto de 2021,

bem como será informado o período de entrega do Questionário Biográfico Simplificado (QBS) da T I/2022.

 Solicita-se aos candidatos que mantenham o acompanhamento no site

https://www.marinha.mil.br/cgcfn, link “Concursos para o CFN”, C-FSD-FN T I e II - 2022.